

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

VILLERUPHUS ApS

Stavadvej 310

9493 Saltum

CVR-nr. 27204465

Årsrapport for 2022

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Martin Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VILLERUPHUS ApS Stavadvej 310 9493 Saltum
CVR-nr.	27204465
Stiftelsesdato	16. juni 2003
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Martin Christensen
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udkørsel af afvirke fra skove mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 180.099, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.693.296, og en egenkapital på kr. 1.610.260.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.010.065	1.027.538
Personaleomkostninger	1	-502.123	-577.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-259.553	-256.638
Driftsresultat		248.389	193.325
Finansielle omkostninger		-13.492	-19.348
Resultat før skat		234.897	173.977
Skat af årets resultat		-54.798	-35.745
Årets resultat		180.099	138.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		180.099	138.232
Resultatdisponering		180.099	138.232

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.049.332	2.291.395
Materielle anlægsaktiver		2.049.332	2.291.395
Anlægsaktiver		2.049.332	2.291.395
Råvarer og hjælpematerialer		92.350	94.420
Varebeholdninger		92.350	94.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.543	195.585
Periodeafgrænsningsposter		44.652	50.437
Tilgodehavender		255.195	246.022
Likvide beholdninger		296.419	71.401
Omsætningsaktiver		643.964	411.843
Aktiver		2.693.296	2.703.238

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.485.260	1.305.161
Egenkapital		1.610.260	1.430.161
Hensættelser til udskudt skat		363.000	370.880
Hensatte forpligtelser		363.000	370.880
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		106.498	344.422
Langfristede gældsforpligtelser	2	106.498	344.422
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		237.925	233.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.938	0
Selskabsskat		62.678	0
Anden gæld		112.462	324.022
Mellemregning med indehaver		535	535
Kortfristede gældsforpligtelser		613.538	557.775
Gældsforpligtelser		720.036	902.197
Passiver		2.693.296	2.703.238
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.305.161	1.430.161
Årets resultat	0	180.099	180.099
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.485.260	1.610.260

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	349.148	447.213
Pensioner	148.520	101.577
Andre omkostninger til social sikring	4.455	28.785
	502.123	577.575

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	106.498	237.925	0
	106.498	237.925	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.